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Møtereferat 

Styringsgruppen for bypakke Tenk Tromsø 

Tidspunkt: 08.06.2023 kl. 09.00 - 10.30 

Møtested: Statens vegvesen, Nygårdsgaten 112, 5008 Bergen 

Møtenummer i 2023: 5 

Tilstede 

Styringsgruppen  Hovedmedlem: Tone Marie Myklevoll (for Gunnar Wilhelmsen), Unni 
Gifstad (for Ingrid D. Hovland), Agnete Masternes Hanssen 
 

Observatører  Statsforvalteren (forfall) 
Barbara Vögele, Miljø, klima og samferdselsutvalget  

Øvrige deltagere  Tromsø kommune: Mette Mohåg, Guri Ugedahl, Sjur Melsås 
Troms og Finnmark fylkeskommune: Bjørn Kavli, Jonny Berg, Ole Remi 
Hausner, Øyvind Strømseth, Eirin Anne Blix 
Statens vegvesen: Trine Lise Hornæs, Morten Rannem,  
Sekretariat: Veronica Wiik, Espen Ludvigsen, Merethe Drivdal 
BPS Nord: Cato Gaustad (til sak 48/teams)  

Referent  Sekretariatet ved Veronica Wiik  

 
 

Sak 46/23 Innkalling og saksliste  
Innkalling og saksliste var sendt ut til styringsgruppa 1 juni 2023  
  
Forslag til vedtak:  
Innkalling og saksliste godkjennes  
  

Sak 47/23 Møtereferat  
Vedlegg: Sak 47 referat fra styringsgruppemøte 27 april 2023  
  
Møtereferatet fra forrige møte 27 april 2023 ble sendt på epost til deltakerne 02 mai.  Det er ikke 
innkommet merknader til det utsendte referatet.  
  
Forslag til vedtak:  
Referatet godkjennes  
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Sak 48/23 Utvikling trafikk og inntekt   
Vedlegg: Presentasjon trafikk og inntekt   
 

Sekretariatet gjennomgikk månedsrapportering til og med april mnd.  Nye tall fra mai var også kommet 
og tatt med.  Oppdatert presentasjon sendes ut sammen med referatet. 
Utviklingen i trafikk og inntekt til og med mai (slide 1-7 i vedlagt presentasjon)  
  
Oppfølging bestilling av 9 mars   
Litt mer utdypende informasjon/fakta om bomsystemet jamfør styringsgruppas bestilling fra møte 
9.mars ble også gjennomgått.  Vedlagte presentasjon (slide 8-20)  
Det var et ønske om at det ses nærmere på klargjøring av forutsatt trafikkreduksjon på 18 % i 
beregningsunderlaget for bypakken.  SVV ser på dette til neste møte. 
Gjennomgangen viser sterk økning el-bil andel.  Trenger et år for å se hvordan trafikk og inntekter 
utvikler seg med et fullt år og de årsvariasjoner man kan forvente. 
 
Spørsmål om 2 times regel og virkninger av en slik utvidelse i bomsystemet.  Det ble enighet om at 
fylkeskommunen som oppdragsgiver må se på dette med 2 times regel. Fylkeskommunen anbefaler en 
forenklet utredning/vurdering.  Partene og bompengeselskapet involveres ved behov. 
 
Vedtak:   
 SG er orientert 
Fylkeskommunen tar ansvar for å gjøre utredning knyttet til en utvidelse av timesregelen til 2 timer. 
 
 

Sak 49/23 Prosjektrapportering per 1. tertial 2023  
Vedlegg: Prosjektrapportering 1 tertial 2023   

  
Jamfør bypakkens rutiner rapporteres det tertialvis til styringsgruppen om status for økonomi, fremdrift 
og måloppnåelse for aktive prosjekter i porteføljen. Prosjektrapportering skal gi styringsgruppen 
mulighet til å ta aktive grep på et tidlig tidspunkt ved eventuelle utfordringer i prosjektene. Denne saken 
er basert på prosjektrapportering per 1. tertial 2023.   

• Budsjett for 2023 er på totalt 410 mill.kr.   
• Per april 2023 er det regnskapsført ca. 72 mill.kr på bypakkens prosjekter.   
• Prognose for 2023 totalt sett per 1.tertial er på 330 mill.kr. Dette gir et estimert 
mindreforbruk på 80 mill.kr sett mot budsjett for 2023.  

  
I utarbeidelse av Handlingsprogram 2023-2026 var det sterkt fokus på å løfte frem prosjekter som var 
klare til gjennomføring, samt modning av øvrige prosjekter, slik at bypakken får enda flere 
gjennomføringsklare prosjekter. Prosjektrapportering per 1 tertial 2023 løfter noen 
fremdriftsutfordringer i bypakkens prosjektportefølje. I lys av dette anbefales det at partene setter inn 
ressurser for å løse opp i utfordringene i de ulike prosjektene, og jobber samlet og koordinert om 
dette.   
 
Vedtak:  
Styringsgruppen tar prosjektrapportering per 1 tertial 2023 til orientering.  Styringsgruppa ber partene 
setter inn ressurser for å løse opp i utfordringene i de ulike prosjektene, og jobber samlet og koordinert 
om dette.   
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 Sak 50/23 Søknad om ny belønningsavtale  
Vedlegg: ettersendes av fylkeskommunen   

  

Saken er en oppfølging fra forrige møte i styringsgruppa 27 april i sak 42/23:  
“Styringsgruppa i bypakke Tenk Tromsø har vurdert mulighetene for og innretningen på en søknad om ny 
belønningsordning for perioden 2024-2027.  
Styringsgruppa ber fylkeskommunen om å koordinere et arbeid med en slik søknad som legges frem for 
vedtak i styringsgruppas møte i juni. Søknaden skal ta utgangspunkt i de innspill som ble gitt i møtet.  
Ansvarlig for oppfølging/gjennomføring: Troms og Finnmark fylkeskommune  
Frist: SG-møte i juni”.   
 
Fylkeskommunen orienterte om søknaden så langt arbeidet var kommet. Tiltakslistene skal det jobbes 
videre med.  Søknaden er utarbeidet for det tilfellet at det ikke skulle bli en byvekstavtale.    
Det var tatt opp at søknaden bør sendes innen fristen uavhengig av BVA forhandlingene. 
 
Vedtak:  
Styringsgruppen er orientert om søknaden og støtter at det sendes en søknad om belønningsmidler 
innen fristen som er innen utgangen av juni.  Frist for partenes innspill er 19 juni.   
  

Sak 51/23 Interessentgrupper og Kommunikasjon  
Vedlegg: Interessentgrupper og kommunikasjon   
  
Interessentgrupper  
Styringsgruppen har tidligere vedtatt at sekretariatet skal undersøke bruk av referansegruppe i andre 
byområder, og vurdere på hvilken måte en referansegruppe kan benyttes i Tenk Tromsø.   
Sekretariatet gjennomgikk saken og anbefaling (alternativ 2) for det videre arbeid. 
  
Revidering av kommunikasjonsstrategi  
Det ble i AKG 30. mai 2023 forankret at sekretariatet skal iverksette revidering av 
kommunikasjonsstrategien for Tenk Tromsø, for å gjøre den mer relevant. Det planlegges å innlemme 
arbeidet med interessentgrupper i kommunikasjonsstrategien, ved blant annet å utføre 
interessentanalyse, og knytte det opp mot årsplan for samfunnskontakt og medvirkning. Dette for å 
sikre koblinger til bypakkens årlige aktiviteter.  

  
Status kommunikasjon  
Informasjon om kommunikasjonsarbeid våren 2023, resultater av dette, samt planlagt 
kommunikasjonsarbeid sommer og høst 2023, ble presentert i møtet.   
  
Det ble etterspurt en mer fullstendig liste over organisasjoner som er tenkt inkludert, denne ønskes lagt 
fram for styringsgruppen.   
Det ble oppfordret til å få mer ut av prosjektkommunikasjon og løfte flere positive saker felles. 
 
Vedtak:  
Styringsgruppen støtter alternativ 2 "Kartlegge interessentgrupper" og ber sekretariatet utarbeide en 
liste over aktuelle interessenter.  Arbeidet evalueres etter et år. 
Styringsgruppen er orientert om arbeid med revidering av kommunikasjonsstrategi.   
Styringsgruppen tar informasjon om status for kommunikasjonsarbeid til orientering.   
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Sak 52/23 Formingsveileder   
Vedlegg: Utkast Formingsveileder  
Utkast Formingsveileder for Tenk Tromsø var vedlagt.    
Asplan Viak jobber etter følgende framdriftsplan for ferdigstillelse av arbeidet med 
Formingsveilederen:   
  
01.juni: Høringsutkast ble sendt ut til styringsgruppe og partene.  
08.juni: Styringsgruppemøte (kort status)  
01.-21. Juni: Høringsperiode og møte med referansegruppa (kontaktpersoner hos vegeierne)   
Ekstern medvirkningsprosess- møte, workshop med interesseorganisasjoner/brukere.  
Uke 27/28- ferdigstillelse og oversendelse.  
 
08.september: Endelig behandling i styringsgruppa 
 
Formingsveileder tas i bruk. Møter med prosjektledere, implementering mm.  
 
Forslag til vedtak:  
Styringsgruppa godkjenner foreløpig utkast til Formingsveileder og ber om at endelig versjon legges fram 
for endelig behandling 8 september.    
  
  

Sak 53/23 Restanselista og evt.  
Vedlegg: Restanseliste  
 
Evt. - TFFK varsler sak til neste styringsgruppemøte om sak om buss, takster og tilbudet. 
Ønske om faglig samordning av faktagrunnlag i forkant.  
En bestilling om faktagrunnlag/uavklarte spørsmål tydeliggjøres i forbindelse med denne saken og 
ønskes gjennomgått i evt. et felles møte.  Sakens adresseres og har et grensesnitt til BVA 
forhandlingene. 
 
  
  
  

 


